令和２年４月２４日

第２～６学年児童及び保護者 様

                            川口市立十二月田小学校

                            校 長   石井 宏明

再開後２日間の日程について

晩春の候、保護者の皆様には新型コロナウイルス対策につきまして、様々な面でご苦労

をおかけしておりますが、ともに乗り越えるべく、ご理解ご協力及び激励を賜り誠にあり

がとうございます。

さて、本校におきましても、５月７日（木）の学校再開に向け、準備を進めているとこ

ろです。

つきましては、５月７日（木）、８日（金）の日程について、下記のとおりの日課とい

たしますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１ ５月７日（木）について

（１）第２～６学年：通常日課 ３時間授業（給食なし １１：４５完全下校）

 （２）第１学年  ：臨時休業日

 （３）放課後児童クラブ：第１学年は午前８時から開室、他学年は下校後

２ ５月８日（金）について

（１）第２～６学年：通常日課 ３時間授業（給食なし １１：４５完全下校）

    ＊第６学年の入学式参加は代表児童１名のみ

（２）第１学年  ：入学式のみ参加（詳細は別通知をご参照ください）

第１部 午前 ９時３０分 ～ ２、４組

第２部 午前１１時００分 ～ １、３、５組

 （３）放課後児童クラブ：第１学年は午前１０時から開室、他学年は下校後

３ その他

（１）次の症状のある児童・保護者は登校を自粛していただきますようお願いします。

・風邪の症状

・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから登校させてください。

（２）持参するもの

（通学帽、上履き、ランドセル、マスク、筆箱、連絡帳 ＋ 次ページ一覧）

（３）登校：第１学年を除く通学班登校

（４）今後の感染状況により、上記の内容について変更する場合があります。

その場合は、緊急保護者メール及び本校ホームページにてお知らせいたしますので、

その都度ご確認をお願いいたします。

５月７日（木）に持ってくる物

全学年共通 ： ① ㊙家庭調査票  ② 緊急引渡カード  ③ 保健調査票（緑）

        ④ 結核に関する問診票（黄）       ⑤ 心臓検診調査票

        ⑥ フッ化物洗口申込書  ⑦ スポーツ振興センター加入申込書

        ⑧ 健康観察カード（当日朝の検温、保護者印を忘れずに）

        ⑨ 防災頭巾    ⑩ 雑巾２枚（記名１、無記名１）

        ⑪ これまでに配布した課題プリント等

第２学年  ： ① 体育館ばき  ② 引き出し  ③ 道具袋

        ④ 国語・算数の教科書（１年下）、ノート（１年生で使っていたもの）

        ⑤ ビニール袋２枚・箱ティッシュ（ご協力いただけるご家庭）

        ⑥ 課題の絵（希望者）

第３学年  ： ① 算数の教科書（2年下） ② 国語の教科書（３年）

        ③ 図工袋  ④ 引き出し  ⑤ 歯のポスター

        ⑥ ビニール袋２枚・箱ティッシュ（ご協力いただけるご家庭）

第４学年  ： ① 国語・算数の教科書（３年下）、ノート（３年生で使っていたもの）

        ② ビニール袋２枚・箱ティッシュ（ご協力いただけるご家庭）

第５学年  ： ① 図工袋   ② 国語の教科書（５年） ③ 漢字ドリル（５年）

        ④ 算数教科書（４年下）

        ⑤ ビニール袋２枚・箱ティッシュ（ご協力いただけるご家庭）

第６学年  ： ① 算数の教科書（５年下）、ノート（５年生で使っていたもの）

        ② 国語の教科書（６年上）    ③ 漢字ドリル

        ④ 図工袋（はさみ・のり・ホチキス・セロハンテープ）

        ⑤ コンパス・分度器・三角定規  ⑥ 体育館ばき

        ⑦ ビニール袋２枚・箱ティッシュ（ご協力いただけるご家庭）

※  課題１２種

・春休みの課題（コバトン問題集）

・５年復習プリント（国語・算数）

・学力調査トレーニング（国語・算数）

・自己紹介カード  ・体力アップカード  ・漢字ドリル＋ノート

・音読  ・読書  ・進級おめでとうプリント（算数・社会）